小型安全鉸鏈門開關  D4NH 93
小型安全鉸鏈門開關
D4NH
對應機械的省空間化，
採用樹脂材料的小型安全鉸鏈門開關
• 接點除傳統的1NC/1NO外，還有2NC/1NO、3NC等類型供選擇。
另增MBB規格。
• M12連接器型開始發售，實現了節約工時的設計，簡化了更換作業。
• 採用接觸可靠度高的鍍金接點。既可用於標準負載，也可用於微小
負載。
型式構成
■型式標準
請閱讀第2頁“安全門開關 通用注意事項”和第99頁的“請正確
使用”。
關於安全規格認證，請諮詢OMRON代表處
D4NH-□□□型
―――
① ② ③
① 導管尺寸
1 ： Pg13.5 (單導管型)
2 ： G1/2 (單導管型)
3 ： 1/2-14NPT(單導管型)
4 ： M20(單導管型)
5 ： Pg13.5(雙導管型)
6 ： G1/2(雙導管型)
7 ： 1/2-14NPT (雙導管型)
8 ： M20(雙導管型)
9 ： M12連接器(單導管型)
② 內建開關
A： 1NC/1NO Slow Action
B： 2NC Slow Action
C： 2NC/1NO Slow Action
D： 3NC Slow Action
E： 1NC/1NO接點(MBB)(Slow Action)
F ： 2NC/1NO接點(MMB)(Slow Action)
③ 傳動軸
AS： 旋軸型
BC： 臂杆型
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
小型安全鉸鏈門開關  D4NH94
應用實例 (防護門的安全對策)
種類  (標有◎的機型為標準庫存機型。關於沒有標記(訂購生產機型)的交貨期，請諮詢供應商。)
註1. 設備機械等出口歐洲時推薦使用M20，出口北美時，推薦使用1/2-14NPT。
註2. 開關全部為慢動型，強制開離認定僅在NC部位。
＊ 與雙導管型1/2-14NPT同捆包裝的除M20外，另有M20→1/2-14NPT轉換適置器。
傳動軸類型 導管口
內建開關機構
1NC/1NO接點
(Slow Action)
2NC接點
(Slow Action)
2NC/1NO接點
(Slow Action)
型號 型號 型號
旋軸型
單導管型
Pg13.5 D4NH-1AAS型 D4NH-1BAS型 D4NH-1CAS型
G1/2 ◎D4NH-2AAS型 ◎D4NH-2BAS型 D4NH-2CAS型
1/2-14NPT D4NH-3AAS型 D4NH-3BAS型 D4NH-3CAS型
M20 D4NH-4AAS型 D4NH-4BAS型 D4NH-4CAS型
M12連接器 D4NH-9AAS型 D4NH-9BAS型 ――
雙導管型
Pg13.5 D4NH-5AAS型 D4NH-5BAS型 D4NH-5CAS型
G1/2 D4NH-6AAS型 D4NH-6BAS型 D4NH-6CAS型
1/2-14NPT ＊ D4NH-7AAS型 D4NH-7BAS型 D4NH-7CAS型
M20 D4NH-8AAS型 D4NH-8BAS型 D4NH-8CAS型
臂杆型
單導管型
Pg13.5 D4NH-1ABC型 D4NH-1BBC型 D4NH-1CBC型
G1/2 ◎D4NH-2ABC型 ◎D4NH-2BBC型 D4NH-2CBC型
1/2-14NPT D4NH-3ABC型 D4NH-3BBC型 D4NH-3CBC型